






















收入支出决算总表
Ὲ 01

̔ ⅞ 2020 ᵝ̔҆ᾝ
῀ ₮

1 2

ѿȁѿ Ὲ῍ ῀ 1 4,201.35 ѿȁѿ Ὲ῍ Ⱶ ₮ 32 0.00

ԋȁ ῀ 2 260,770.28 ԋȁ ֜ ₮ 33 0.00

҈ȁ ῀ 3 0.00 ҈ȁ ₮ 34 0.00

ȁ҉ ꜛ ῀ 4 0.00 ȁῈ῍ ῃ ₮ 35 0.00

ԓȁԊҙ ῀ 5 0.00 ԓȁ ₮ 36 0.00

Έȁ ῀ 6 0.00 Έȁ ₮ 37 0.00

҂ȁ ᵝ҉ ῀ 7 0.00 ҂ȁ ᵣ ҍᴰ ₮ 38 0.00

ῇȁῒז ῀ 8 32.69 ῇȁ ᴪḠ ҙ ₮ 39 451.40

9 Ӝȁ ẫ ₮ 40 436.56

10 ȁ Ḡ ₮ 41 0.00

11 ѿȁ Ӡ ₮ 42 259,591.17

12 ԋȁ῾ ₮ 43 0.00

13 ҈ȁ֜ ₮ 44 0.00

14 ȁ סּ ҙḤ ₮ 45 0.00

15 ԓȁ ҙ Ⱶҙ ₮ 46 0.00

16 Έȁ ₮ 47 0.00

17 ҂ȁ ꜛῒז ₮ 48 0.00

18 ῇȁ ₮ 49 3,332.10

19 Ӝȁᵟ Ḡ ₮ 50 245.39

20 ԋ ȁ Ữ ₮ 51 0.00

21 ԋ ѿȁ ₮ 52 0.00

22 ԋ ԋȁ ₮ 53 0.00

23 ԋ ҈ȁῒז ₮ 54 0.00

24 ԋ ȁṽⱵ ₮ 55 0.00

25 ԋ ԓȁṽⱵט ₮ 56 0.00

26 ԋ Έȁ ≢ ṽ ₮ 57 0.00

῀ 27 265,004.32 ₮ 58 264,056.63

ᶏ ᵩ 28 0.00 ᵩ№ 59 0.00

∆ ᵩ 29 758.80 ᵩ 60 1,706.49

30 61

31 265,763.12 62 265,763.12

̔ ᵩ ’Ȃ ᵝ Ȃ



收入决算表
Ὲ 02

̔ ⅞ 2020 ᵝ̔҆ᾝ

῀ ῀ ҉ ꜛ ῀ Ԋҙ ῀ ῀ ᵝ҉ ῀ ῒז ῀ⱳ №

1 2 3 4 5 6 7

265,004.32 264,971.63 0.00 0.00 0.00 0.00 32.69

208 ᴪḠ ҙ ₮ 448.87 448.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 Ԋҙ ᵝῙ ₮ 374.43 374.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501   ᵝ ᴡ 110.13 110.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502   Ԋҙ ᵝ ᴡ 32.16 32.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   ῏Ԋҙ ᵝ Ῑ Ḡ ₮ 232.14 232.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20899 ῒז ᴪḠ ҙ ₮ 74.44 74.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2089901   ῒז ᴪḠ ҙ ₮ 74.44 74.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 ẫ ₮ 431.04 431.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 Ԋҙ ᵝ 178.51 178.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   ᵝ 28.79 28.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102   Ԋҙ ᵝ 88.72 88.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103   ῈⱵ ꜛ 23.99 23.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199   ῒז Ԋҙ ᵝ ₮ 37.01 37.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21099 ῒז ẫ ₮ 252.53 252.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2109901   ῒז ẫ ₮ 252.53 252.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 Ӡ ₮ 260,931.62 260,931.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21202 Ӡ ⅞ҍ 161.34 161.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120201   Ӡ ⅞ҍ 161.34 161.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21208 ᶏ ₮ ῀ ₮ 234,018.43 234,018.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120899   ῒז ᶏ ₮ ῀ ₮ 234,018.43 234,018.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21210 ₮ 26,354.63 26,354.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2121099   ῒז ₮ 26,354.63 26,354.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21213 ₮ 397.22 397.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2121301   Ὲ῍ 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2121399   ῒז ₮ 395.22 395.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

220 ₮ 2,915.14 2,915.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22001 ԊⱵ 2,915.14 2,915.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2200101   780.76 780.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2200104   ⅞ 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2200108   ҙҙⱵ 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2200150   Ԋҙ 1,994.38 1,994.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2200199   ῒז ԊⱵ ₮ 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 ᵟ Ḡ ₮ 244.96 244.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22101 Ḡ ₮ 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210199   ῒזḠ ₮ 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 ᵟ ₮ 234.96 234.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201   ᵟ Ὲ 234.96 234.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 ῒז ₮ 32.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.69

22999 ῒז ₮ 32.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.69

2299901   ῒז ₮ 32.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.69

̔ ῀ ’Ȃ



支出决算表
Ὲ 03

̔ ⅞ 2020 ᵝ̔҆ᾝ

₮ ₮ ₮ ҉ ҉ ₮ ₮ ᵝ ꜛ ₮ⱳ №

1 2 3 4 5 6

264,056.63 4,786.35 259,270.27 0.00 0.00 0.00

208 ᴪḠ ҙ ₮ 451.40 451.40 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 Ԋҙ ᵝῙ ₮ 365.56 365.56 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501   ᵝ ᴡ 107.93 107.93 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502   Ԋҙ ᵝ ᴡ 25.49 25.49 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   ῏Ԋҙ ᵝ Ῑ Ḡ ₮ 232.14 232.14 0.00 0.00 0.00 0.00

20899 ῒז ᴪḠ ҙ ₮ 85.84 85.84 0.00 0.00 0.00 0.00

2089901   ῒז ᴪḠ ҙ ₮ 85.84 85.84 0.00 0.00 0.00 0.00

210 ẫ ₮ 436.56 436.56 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 Ԋҙ ᵝ 184.03 184.03 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   ᵝ 28.79 28.79 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102   Ԋҙ ᵝ 94.24 94.24 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103   ῈⱵ ꜛ 23.99 23.99 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199   ῒז Ԋҙ ᵝ ₮ 37.01 37.01 0.00 0.00 0.00 0.00

21099 ῒז ẫ ₮ 252.53 252.53 0.00 0.00 0.00 0.00

2109901   ῒז ẫ ₮ 252.53 252.53 0.00 0.00 0.00 0.00

212 Ӡ ₮ 259,591.17 408.77 259,182.41 0.00 0.00 0.00

21202 Ӡ ⅞ҍ 189.17 182.17 7.00 0.00 0.00 0.00

2120201   Ӡ ⅞ҍ 189.17 182.17 7.00 0.00 0.00 0.00

21208 ᶏ ₮ ῀ ₮ 232,638.81 183.38 232,455.43 0.00 0.00 0.00

2120899   ῒז ᶏ ₮ ῀ ₮ 232,638.81 183.38 232,455.43 0.00 0.00 0.00

21210 ₮ 26,354.63 0.00 26,354.63 0.00 0.00 0.00

2121099   ῒז ₮ 26,354.63 0.00 26,354.63 0.00 0.00 0.00

21213 ₮ 408.57 43.22 365.35 0.00 0.00 0.00

2121301   Ὲ῍ 3.12 0.00 3.12 0.00 0.00 0.00

2121399   ῒז ₮ 405.45 43.22 362.23 0.00 0.00 0.00

220 ₮ 3,332.10 3,244.24 87.86 0.00 0.00 0.00

22001 ԊⱵ 3,332.10 3,244.24 87.86 0.00 0.00 0.00

2200101   936.12 936.12 0.00 0.00 0.00 0.00

2200104   ⅞ 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2200108   ҙҙⱵ 50.00 30.00 20.00 0.00 0.00 0.00

2200150   Ԋҙ 2,255.98 2,208.12 47.86 0.00 0.00 0.00

2200199   ῒז ԊⱵ ₮ 85.00 65.00 20.00 0.00 0.00 0.00

221 ᵟ Ḡ ₮ 245.39 245.39 0.00 0.00 0.00 0.00

22101 Ḡ ₮ 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210199   ῒזḠ ₮ 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 ᵟ ₮ 235.39 235.39 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201   ᵟ Ὲ 235.39 235.39 0.00 0.00 0.00 0.00

̔ ₮ ’Ȃ



财政拨款收入支出决算总表
Ὲ 04

̔ ⅞ 2020 ᵝ̔҆ᾝ
     ῀      ₮

ѿ Ὲ῍

1 2 3 4 5

ѿȁѿ Ὲ῍ 1 4,201.35 ѿȁѿ Ὲ῍ Ⱶ ₮ 33 0.00 0.00 0.00 0.00

ԋȁ 2 260,770.28 ԋȁ ֜ ₮ 34 0.00 0.00 0.00 0.00

҈ȁ 3 0.00 ҈ȁ ₮ 35 0.00 0.00 0.00 0.00

4 ȁῈ῍ ῃ ₮ 36 0.00 0.00 0.00 0.00

5 ԓȁ ₮ 37 0.00 0.00 0.00 0.00

6 Έȁ ₮ 38 0.00 0.00 0.00 0.00

7 ҂ȁ ᵣ ҍᴰ ₮ 39 0.00 0.00 0.00 0.00

8 ῇȁ ᴪḠ ҙ ₮ 40 451.40 451.40 0.00 0.00

9 Ӝȁ ẫ ₮ 41 436.56 436.56 0.00 0.00

10 ȁ Ḡ ₮ 42 0.00 0.00 0.00 0.00

11 ѿȁ Ӡ ₮ 43 259,591.17 189.17 259,402.01 0.00

12 ԋȁ῾ ₮ 44 0.00 0.00 0.00 0.00

13 ҈ȁ֜ ₮ 45 0.00 0.00 0.00 0.00

14 ȁ סּ ҙḤ ₮ 46 0.00 0.00 0.00 0.00

15 ԓȁ ҙ Ⱶҙ ₮ 47 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Έȁ ₮ 48 0.00 0.00 0.00 0.00

17 ҂ȁ ꜛῒז ₮ 49 0.00 0.00 0.00 0.00

18 ῇȁ ₮ 50 3,332.10 3,332.10 0.00 0.00

19 Ӝȁᵟ Ḡ ₮ 51 245.39 245.39 0.00 0.00

20 ԋ ȁ Ữ ₮ 52 0.00 0.00 0.00 0.00

21 ԋ ѿȁ ₮ 53 0.00 0.00 0.00 0.00

22 ԋ ԋȁ ₮ 54 0.00 0.00 0.00 0.00

23 ԋ ҈ȁῒז ₮ 55 0.00 0.00 0.00 0.00

24 ԋ ȁṽⱵ ₮ 56 0.00 0.00 0.00 0.00

25 ԋ ԓȁṽⱵט ₮ 57 0.00 0.00 0.00 0.00

26 ԋ Έȁ ≢ ṽ ₮ 58 0.00 0.00 0.00 0.00

῀ 27 264,971.63 ₮ 59 264,056.63 4,654.62 259,402.01 0.00

∆ ᵩ 28 751.48 ᵩ 60 1,666.49 136.66 1,529.82 0.00

  ѿ Ὲ῍ 29 589.93 61

  30 161.55 62

  31 0.00 63

32 265,723.11 64 265,723.11 4,791.28 260,931.83 0.00

̔ ѿ Ὲ῍ ȁ ᵩ ’ Ȃ



一般公共预算财政拨款支出决算表
Ὲ 05

̔ ⅞                               2020 ᵝ̔҆ᾝ
₮

ⱳ № ₮ ₮

1 2 3

4,654.62 4,559.75 94.86

208 ᴪḠ ҙ ₮ 451.40 451.40 0.00

20805 Ԋҙ ᵝῙ ₮ 365.56 365.56 0.00

2080501   ᵝ ᴡ 107.93 107.93 0.00

2080502   Ԋҙ ᵝ ᴡ 25.49 25.49 0.00

2080505   ῏Ԋҙ ᵝ Ῑ Ḡ ₮ 232.14 232.14 0.00

20899 ῒז ᴪḠ ҙ ₮ 85.84 85.84 0.00

2089901   ῒז ᴪḠ ҙ ₮ 85.84 85.84 0.00

210 ẫ ₮ 436.56 436.56 0.00

21011 Ԋҙ ᵝ 184.03 184.03 0.00

2101101   ᵝ 28.79 28.79 0.00

2101102   Ԋҙ ᵝ 94.24 94.24 0.00

2101103   ῈⱵ ꜛ 23.99 23.99 0.00

2101199   ῒז Ԋҙ ᵝ ₮ 37.01 37.01 0.00

21099 ῒז ẫ ₮ 252.53 252.53 0.00

2109901   ῒז ẫ ₮ 252.53 252.53 0.00

212 Ӡ ₮ 189.17 182.17 7.00

21202 Ӡ ⅞ҍ 189.17 182.17 7.00

2120201   Ӡ ⅞ҍ 189.17 182.17 7.00

220 ₮ 3,332.10 3,244.24 87.86

22001 ԊⱵ 3,332.10 3,244.24 87.86

2200101   936.12 936.12 0.00

2200104   ⅞ 5.00 5.00 0.00

2200108   ҙҙⱵ 50.00 30.00 20.00

2200150   Ԋҙ 2,255.98 2,208.12 47.86

2200199   ῒז ԊⱵ ₮ 85.00 65.00 20.00

221 ᵟ Ḡ ₮ 245.39 245.39 0.00

22101 Ḡ ₮ 10.00 10.00 0.00

2210199   ῒזḠ ₮ 10.00 10.00 0.00

22102 ᵟ ₮ 235.39 235.39 0.00

2210201   ᵟ Ὲ 235.39 235.39 0.00

̔ ѿ Ὲ῍ ₮ ’Ȃ



一般公共预算财政拨款基本支出决算表
Ὲ 06

̔ ⅞ ᵝ̔҆ᾝ

ֲ Ὲ

‗ ‗ ‗

301 ≠ ₮ 4,123.78 302 Ⱶ ₮ 278.05 307 ṽⱵ≠ ₮ 0.00

30101   900.25 30201   ⱲῈ 36.14 30701   ῤṽⱵט 0.00

30102   478.08 30202   ┘ 5.80 30702   ṽⱵט 0.00

30103   1,191.08 30203   1.56 310 ₮ 21.39

30106   ᴩ ꜛ 21.18 30204   0.00 31001   0.00

30107   138.18 30205   3.13 31002   ⱲῈ 21.39

30108   ῏Ԋҙ ᵝ Ῑ Ḡ 506.02 30206   5.42 31003   Ғ 0.00

30109   ҙ 76.23 30207   1.40 31005   0.00

30110   Ḡ 169.92 30208   0.00 31006   ḱ 0.00

30111   ῈⱵ ꜛ 77.97 30209   ҙ 4.88 31007   Ḥ ᴆ 0.00

30112   ῒז ᴪḠ 50.51 30211   6.70 31008   Ữ 0.00

30113   ᵟ Ὲ 459.92 30212   Ὲ₮ ̂ ̃ 0.00 31009   ễ 0.00

30114   0.00 30213   ḱ̂ ̃ 4.43 31010   ꜛ 0.00

30199   ῒז ≠ ₮ 54.43 30214   2.37 31011   ҉ ễ 0.00

303 ҩֲ ꜛ 136.54 30215   ᴪ 1.60 31012   ễ 0.00

30301   ᴡ 0.00 30216   1.69 31013   ῈⱵ 0.00

30302   ᴡ 136.39 30217   ῈⱵ 0.26 31019   ῒ֜ז ΐ 0.00

30303   ̂ ̃ 0.00 30218   Ғ 0.00 31021   ↓ 0.00

30304   0.00 30224   0.00 31022   ֟ 0.00

30305   ꜛ 0.00 30225   Ғ 0.00 31099   ῒז ₮ 0.00

30306   0.00 30226   ꞋⱵ 3.60 399 ῒז ₮ 0.00

30307   ꜛ 0.00 30227   ҙⱵ 0.09 39906   ҍ 0.00

30308   ꜛ 0.00 30228   ᴪ 49.08 39907   ễ ₮ 0.00

30309   ꞉ 0.15 30229   ≠ 46.04 39908   ≠ ᴧ 0.00

30310   ҩֲ῾ҙ ֟ 0.00 30231   ῈⱵ 0.00 39999   ῒז ₮ 0.00

30311 ף   ᴪḠ 0.00 30239   ῒ֜ז 61.65

30399   ῒז ҩֲ ꜛ 0.00 30240   ⱴ 0.00

30299   ῒז Ⱶ ₮ 42.22

ֲ 4,260.32 Ὲ 299.44

̔ ѿ Ὲ῍ ₮ ’Ȃ



一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
ף ̔306 Ὲ 07

̔ ⅞ 2020 ᵝ̔҆ᾝ
‗

Ὲ₮ ̂ ̃
ῈⱵ

ῈⱵ
Ὲ₮ ̂ ̃

ῈⱵ

ῈⱵ
ῈⱵ ῈⱵ ῈⱵ ῈⱵ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6.90 0.00 6.40 0.00 6.40 0.50 6.65 0.00 6.39 0.00 6.39 0.26

̔ ľ҈ῈĿ ₮ ‗ ’ȂῒҬ̆ ҹľ҈ῈĿ ∆ ̕‗ ѿ Ὲ῍ ╠ץ ₮Ȃ



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
Ὲ 08

̔ ⅞ 2020 ᵝ̔҆ᾝ

∆ ᵩ ῀

₮

ᵩⱳ №
₮ ₮

1 2 3 4 5 6

161.55 260,770.28 259,402.01 226.60 259,175.41 1,529.82

212 Ӡ ₮ 161.55 260,770.28 259,402.01 226.60 259,175.41 1,529.82

21208 ᶏ ₮ ῀ ₮ 150.18 234,018.43 232,638.81 183.38 232,455.43 1,529.80

2120899   ῒז ᶏ ₮ ῀ ₮ 150.18 234,018.43 232,638.81 183.38 232,455.43 1,529.80

21210 ₮ 0.00 26,354.63 26,354.63 0.00 26,354.63 0.00

2121099   ῒז ₮ 0.00 26,354.63 26,354.63 0.00 26,354.63 0.00

21213 ₮ 11.37 397.22 408.57 43.22 365.35 0.02

2121301   Ὲ῍ 1.12 2.00 3.12 0.00 3.12 0.00

2121399   ῒז ₮ 10.25 395.22 405.45 43.22 362.23 0.02

̔ ῀ȁ ₮ ᵩ ’Ȃ













主要原因是事业运行经费支出增加，年中相应调剂安排财政拨款

预算， 以及按照规定使用以前年度结转的财政拨款资金。

15. 自然资源海洋气象等支出（类）自然资源事务（款） 其

他自然资源事务支出（项）。年初预算为0万元，支出决算为85.00

万元。 决算数与年初预算数形成差异的主要原因是其他自然资源

事务支出增加，按照规定使用以前年度结转的财政拨款资金。

16. 住房保障支出 （类）保障性安居工程支出（款）其他保

障性安居工程支出（项） 。 年初预算为0万元， 支出决算为10.00

万元。 决算数与年初预算数形成差异的主要原因是其他自然资源

事务支出增加，年中相应调剂经过预算调整安排的财政拨款预算。

17. 住房保障支出（类）住房改革支出（款）住房公积金（项）。

年初预算为234.96万元， 支出决算为235.39万元， 完成年初预

算的100. 18%。决算数与年初预算数形成差异的主要原因是住房公

积金保障支出增加，按照规定使用以前年度结转的财政拨款资金。

六、 一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

2020年度 一 般公共预算财政拨款基本支出4559.75万元。 其

中： 人员经费4260.32万元， 主要包括： 基本工资、 津贴补贴、 

奖金、 伙食补助费、 绩效工资、 机关事业单位基本养老保险缴费、 

职业年金缴费、 职工基本医疗保险缴费、 公务员医疗补助缴费、 

其他社会保障缴费、 住房公积金、 其他工资福利支出、 退休费、  

奖励金；公用经费299.43万元， 主要包括：办公费、 印刷费、 咨

询费、 水费、 电费、 邮电费、 物业管理费、 差旅费、 维 14 -
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我部门2020年度纳入重点绩效评价的项目为0个，评价金额0万

元。

九、政府性基金预算财政拨款支出决算情况说明

     2020年度政府性基金预算财政拨款支出年初预算为17644.28万

元，支出决算为259402.01万元，完成年初预算的1470.18%,主要用于

年度业务需要实施的土地储备开发支出项目，年中调剂安排的政府性

基金预算财政拨款项目支出。

十、机关运行经费支出情况说明

    2020年度机关运行经费年初预算为162.69万元，支出决算为299.43万

元，完成年初预算的184.05%。决算数与年初预算数存在差异的主要原因

是根据实际工作需要，调增年初预算。与上年度相比，机关运行经费

减少20.17万元，减少6.31%，主要原因是厉行节约压减经费支出。

十一、政府采购支出情况说明

    2020年度政府采购支出总额1435.18万元,其中：政府采购货物支出

0.00万元、政府采购工程支出0.00万元、政府采购服务支出1435.18万

元。授予中小企业合同金额1435.18万元，占政府采购支出总额的100%,其

中：授予小微企业合同金额68.34万元，占政府采购支出总额的4.76%。与

上年相比增长576.13万元，增长67.07%，增长原因主要是因业务需要所开

展的特定类专项事业发展支出形成的政府采购项目。

十二、国有资产占用情况说明

     2020年期末，我部门共有车辆8辆，其中：应急保障车用车2辆、其

他用车6辆；单位价值50万元以上通用设备3台（套），单位价值100万元

以上专用设备0台（套）。
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